
                                                                                                                                    
                                                                                                                                

                                                    UCHWAŁA NR XXXII/216/2010
                                                  Rady Gminy Morzeszczyn
                                                   z dnia 30 lipca 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie mienia po zlikwidowaniu linii kolejowej 
nr 244 Morzeszczyn – Gniew znajdującego się na terenie gminy Morzeszczyn.

                          Na podstawie art.18 pkt.2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. ) oraz art.39 ust.4 ustawy 
z dnia 8 września 2000 roku o komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” ( Dz.U. z 2000r. Nr 84, poz.948 z późn.zm.) Rada Gminy 
Morzeszczyn uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpłatne przejęcie mienia po zlikwidowaniu linii kolejowej nr 244 
Morzeszczyn – Gniew na terenie gminy Morzeszczyn.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/219/2006 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 sierpnia 2006 
roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie linii kolejowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
       2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


